
.ik
v r

PIULOEIAč.7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽANKY
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných
ploch 23
NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Sanace ŽB konstrukcí stropu terasy

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Bmo pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: & T iQtt*
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL
OSOBNĚ:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na sanaci ŽB konstrukcí stropu terasy
DOTČENÉ MÍSTO: l.NP-m.č. 1.02 (Tělocvična hokejistů), 1.06 (Kuchyňka), 1.25 (Technická
místnost) a 1.26 (Schodiště)
ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-D11-111-2-2 Stavební úpravy 1NP 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změnový list vyčísluje vícenáklady na sanaci degradovaných částí ŽB stropu na ponechané 
terase.

Změna má dopad do ceny díla, ale ne do konečného termínu vdmvby.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 28.04.2022

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZM/TCE POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRUt.j
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ PQEÍ l:V VíWÍCl PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

MNĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM - SPRÁVCE STAVBY:

OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek

SLAliťZ-SPO]



1

t
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: s t a v b a  25 m b a z é n u  mps  l u ž á n k y
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch  23

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Sanace ŽB konstrukcí stropu terasy
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: £.
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na sanaci ŽB konstrukcí stropu terasy 
DOTČENÉ MÍSTO: l.NP - m.č. 1.02 (Tělocvična hokejistů), 1.06 (Kuchyňka), 1.25 

(Technická místnost) a 1.26 (Schodiště)
ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-D11-11 l-2-2_Stavební úpravy 1NP 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH 

423 333,39 Kč 

0,00 Kč 
423 333,39 Kč

DPH Cena s DPH 

512 233,40 Kč 
0,00 Kč 

512 233,40 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

88 900,01 Kč 
0,00 Kč 

88 900,01 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE; DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD ADP: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Bož

UL
s t a v e b n í d o z o r
RKOM -

STAREZ - SPORT, a.s.; Mgr.

tž

Mp-TÚ 1100-01



”1

POtožkovy rpzpodct

STAVBA 26 Uf íh'OvÉHl5"6AZENU MPS LUZAMIYEuvu*

ZL23SO úl Plavecký bazén + SO 02 RavllalLfiii;:* lávky a zpevněných 
ploch

Ro j ;[k*)| S-j i ii:ii JB konstrukcí stropu |grpi> ^rlpoitoyy rozpočet

P.č. | Číslo položky h.nzi> PcAtďlw I MJ IMnožství Il iMú M i Icrliůrn
CM. 4 Vodorovní konabuhcn
4! |*lVMmilOTi i'H «lrtv*iíi .jcííTďum

Odkaz na mn položky poradí 3 19,35000

56 671 14
IĎJŠČÍÍT 10 062,00m

19,35000

411351802R00 iBednění cel stropních desek, odstraněniN2 19,350QOT 102,501 1 983,38
19,35 19,35000

40 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)1
3o.ouau 46 189,60] 372,29

podélná fí 10 10,0*1,3*0,62*0,001 0,00806
N3 1380932114R00 I Vlepení výztuže D 10 mm do vrtu v betonu 2složkovou epoxidovou hmotou Tm 32,25000-1 777,001 25 058,25

19,35/0,3*0,5 J2 JSI Li j
H4~fm4nn jVyspravení beton cem r^ahn II W mm T m2 T 25,80003 | 744,Odj 19 195,22

tiZdhr- provozního v .jv i
prumér 80 mm: výpočet koef 80/30 

Konec provozního součtu 
19,35*0,5*2,66667

2,66667

25,80003

Dl!' 61 Uprjnrý pgwtHi vnitřní
Jíiňnw itopu

- Připlová podkladu - očištěním tlakovou vodou
- Ochranný nátéi obnažené ocelové výztuže
- Reprofilace betonu správkovou maltou

- Celoplošný nátěr hloubkovým migrujicim inhibitorem
- Antikarbonatační membrána - nátěr
1 1,2*2,4

2 1,5*0,5

3 0.5*1.5

4 1,0*2,5

5 1,8*2,4

6 3,0*1,0

7 3,5*1,2

8 : 1,5*6,0

9 0,8*2,7

10 : 6,125*0,8

11 2,5*1.2

12 1,3*6,0

13 0,7*6,125 
14:4*1,2

15 6,125*0,8 
16:1,8*11,2

17 : 2,3*0,5

18 :0,7*13,2

19 1,9*6,15

20 1,3*6,15

21 0.8*6,125 
čelo: 30,7*0,2

329 096,86
N5 I 23 01Rpol |m2 122,517501 2 632,001 322 466,06

2,88000

0,75000

0.75000

4,50000

4,32000

3,00000

4,20000

9,00000

2,16000

4,90000

3,00000

7.80000 
4,28750

4.80000 
4,90000

20,16000

1,15000

9,24000

11,68500

7,99500

4,90000

6,14000

2.00000 I 3 315,4Ci|N6 23 02Rpol [Provedení zkoušek I KP' 6 630,80

Dii! 94 Lešení a ■atavphiil v íLj |-i( 36 4ňf. 79
946941102RT3 Montáž pojízdných Alu věži BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 8,2 m 

Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 8,2 m
sada 1.U0U0U 1 029,00 1 029,09

946941192RT3 den 14,00000 641,00 8 974,0&

1 644,00"N9 946941501R00 ■Návoz a odvoz pojízného lešení kompl 1,00000 1 644,00

202,50iNIO 941955U04R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 122,51750 24 809,79

DU: Ťi Staveništní píneim hmot riH,Ěú
Irnd pro budovy monolitické m 5,501751i ÍííT-k I 1 108,60

Vicpprece bez DPH 423 jn.agf

DPH 88 >■ í!:: I

Cena s DPH 512 233,40

|



.ik
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUZÁNKY 

ÚSEK: IO 100 Příprava území, terénní úpravy

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Skladby venkovní terasy

24
NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 24 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: to .T.IetV
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na bourání skladeb venkovní terasy 
DOTČENÉ MÍSTO: venkovní terasa
ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-D11-112_2-2_Stavebni úpravy 2NP 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Během provádění prací byla zjištěna skladba venkovní terasy, které je jiná, než předpokládala 

navrhovaná (projektová) dokumentace. Změnový list narovnává výměry a skladby dle 
skutečnosti.

Změna má dopad do ceny díla, ale ne do konečného term y-

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Inj DATUM: 18.3.2022

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ Kty /J^ĚNÉ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN] 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁ
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKŘV Vr\J Id PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM - SPRÁVCE STAVBY:

OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božeki

(ÍKZ-SPOdl/.W: "STA

V



i v r
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU mps  l u ž á n k y  

ÚSEK: IO 100 Příprava území, terénní úpravy 24

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Skladby venkovní terasy

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ-IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATLJM: í r
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na bourání skladeb venkovní terasy 
DOTČENÉ MÍSTO: venkovní terasa
ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-D11-112_2-2_Stavebni úpravy 2NP 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

258 025,44 Kč 

-41 564,44 Kč 
216 461,00 Kč

DPH Cena s DPH 

312 210,78 Kč 
- 50 292,97 Kč 

261 917,81 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

54 185,34 Kč 

- 8 728,53 Kč 
45 456,81 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

& r: 7s 3>-2?lODADP: S*>OtflA+1 PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ riOŽOft SPPAVCE STAVBY:
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr BoželÍ1K

tr
SlAREZ-SPOí

Mp-TUl 100-01



Poloikovy rozpočet

sůví*. •STAVBA 25 WETROVEHŮ HPS LUŽÁMHt
IQ 100 HfrrnVj území, terénní ůsirtwy ZL24• I
Skladný venkovní ígrg^y Rozdílový rozpočet

P č. Iťlilu-polévky | Název pulu-ity j MJ fMnožství |/ MJ |Celkem
Dii: 96 Bourání kMisirtAcl 

|Rii|*v-lifOpd z (ůAitJ-it A»Jcm, tl nad M 
panely terasy 3 18 jM IM-l- IH.a* . ““

216 461,00
cm m3 44,55920| 2 TV^JLMlI 120 i>. IM

44,5592 44,55920
34MH54111Ř00 :=.j i-1 i-■ trámů '■■» ■■■ nad 0,36 m2 1Q,1L^L.| JTOWfm3 22 mffl

'•amin íSfii
atika: =(13+24,7)*(0,3*0,4) 4,52400

Bouráni mazanin betonových ti, 10 cm, nad 4 m2, ručně IL rludBury 1 ■36 965042141RT1 | m3 12,65220 840,00 10 627,85

ifWPl plocha: 4ajlHQ9-ja»itfi1uM3 j§Kfř ■

12,6522 12,65220
37|711140102R00 |n-:pli izolace |.HlA i  oder péxy frtXTi, ,2vrst 3^.CÉ7xřiTm2 0MLW

plocha pantů áiAJu:

cihelná část 14,82 :

původní schodiště 46,86 
379,96 379,96000

38 965031131R00 m,2 |jřiirrf.iii |cJ:rh 2 cihel naplocho, ..t. i9| \ m/

pteJwpBnE 310,28 
spádová plocha: 46,86 
-271,42

-271,4200CT 65,00 -23 070,70

-271,42000
b* řJTKflBlUROO n-l-ur suti a I mil na :-k  .-1-:.- do 1 km t 127.19997 21 níí in

127 -Wj ,- i 127,151^7
J.li rnHSMUROo ■ ■■Jruc kiii a --jlK i. hmot na skládku do i fcrí Tívrsj--33,1 HÍLf -5...

j : riiJFT
54 979081121-1D4, ' odvozu za každý Oji I m' t 7CT1.1PHŤň| 4 097 H

*37,19997*7
ev3.]iann

54 PPi(|2ÍŘÓÓ nŤííiiat k odvozu za iLaah 1 km
i

t | 1 .-74M
-33,11í4J-7 -231,79268

*fťnWHI21Ř00 r-&. l il* za ,L'.| suti - asfaltové pásy
I 450,003 í|

a Joom

t i jsn u
Í.7TO.I

-.7 iJQjMMumui za suti v. t 123,49916 43 224,71
1ZT,19997-3,70081 I23ÍD»|6
P.-HJ^i za skládku ,,lSV q.1ff9«NH*KV t I -33,110i3 [■ -11
-33,11^4-1 -33,11324

VttMjHáťa bez DPH
258 025.4*

Mámljj-ra? bez DPH
-41 564,44

Celkem bez DPH
216 461 .DOj

DPH
45 456,81

Cena s DPH 261 917,81



■W

Položkový rozpočet

Stavba STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUZANKY

10 100 Příprava území, terénní úpravy

Skladby venkovní terasy__________________________

ZL24Objekt:

Rozpočet Přípočtový rozpočet

| MJ | Množství |Cena/MJ ICelkemP.č. | Číslo položky | Název položky

Bourání konstrukcíDíl: 96 258 025,44
33^963012520R00 leouráni stropů z panelů žb š 30 om, tl. nad 14 cm M ■J 7W IE ;44,55920 120 309,04

panely terasy 318,28*0,14=44,5592

44,5592 44,55920

341964054111R00 Bouraní samostatných trámů ZB průřezu nad 0,36 m2

nosná žebra '

atika: =(13+24,7)‘(0,3*0,4)

m3 10,154001 ;• i>j 22 338,00

5,63000

4,52400

36 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl mazaniny 5 - 8 cm m3 12,65220 *4U ŮŮ 10 627,85

spádová plocha: 46,86*(0,09+0,18)=12,6522

12,6522 12,65220

37 711140102R00 Odstr izolace proti vlhk.vodor. pásy pritav ,2vrst m2 379,96000 I ■■i! m| 29 636,86

plocha panelů 318,20 : 
cihelná část 14,82: 
původní schodiště 46,86 
379,96 379,96000

53 9790B1111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1 km 127.19997 fflUBt 21 623,99

127,19997*1 127,19997

54 979001121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 890,39979 5 "JI 4 897,20

127,19997*7 890,39979

56 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy 3,700811 l *MU(H 5 366,17

3,70081 3,70081

57 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí 123,49916 35ĎLÚt 43 224,71

127,19997-3,70081 123,49916

Celkem bez DPH 258 025,44|

DPH 54 185,34
Cena s DPH 312 210,78



Položkový rozcotet

STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUŽÁNKYStavba ZL2410 100 Příprava území, terénní úpravyObjekt:

Odpočtový rozpočetRozpočet Skladby venkovní terasy

I MJ 1 Množství ICena/MJ [CelkemP.č. | Číslo položky | Název položky

Bourání konstrukcí -41 564,44Díl: 96
( Bouráni podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 m2 -271,42000 E wm|! -23 070,7038 965031131R00

plocha panelů 318,28:

spádová plocha: 46,06 
-271,42 -271,42000

-33,11324 ........Tddvozsuti a vybour hmot na skládku do 1 km -5 629,2553 979081111R00 l

-33,11324*1 -33.11324

-231,792661I Příplatek k odvozu za každý další 1 km -1 274,86154 979081121R00 t

-33,11324*7 -231,79268

57 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí t -33,11324 -11 589.6S

-33,11324-33,11324*1

Celkem bez DPH -41 564,44

-8 728,53DPH

Cena s DPH -50 292,97



t
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUZANKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch _____________

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Bednění a výztuž - horní deska podlahy a malý bazén

25
NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 25

I

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 3 C, . U>VL,
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL
OSOBNĚ:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na bednění a výztuž - horní deska podlahy 

malý bazén
DOTČENÉ MÍSTO: l.PP 

bazénem
ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-D1 l-100_l-2_Půdorys základů, SOOl-Dl 1-201 - Řez A, Řez B 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: vizr rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

a

- m.č. 0.01 Energokanál a m.č. 0.02 Energokanál pod cvičným

POPIS ZMĚNY:
Změnový list narovnává nesrovnalosti smluvního výkazu výměr a projektové dokumentace, kde 
byla stropní konstrukce v rozpočtu uvedena jako základová 1't t i související rozsah bednění.řl Q

Změna má dopad do ceny díla, ale ne do konečného termím ty

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Inj DATUM: 1.6.2022-c

TOTO OZNÁMENI NESMI BYT POVAZOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚ^IŇ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDEN 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENSh Í ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVÁJd PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

STAVEBNÍ DOZOR: "
BKOM - p. SPRÁVČÍ STAVBY:

OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek

STAREZ - SťUKT, a.s. • i j l j e r:..

y



&

v r
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: s t a v b a  25 m b a z é n u  mps  l u ž á n k y
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch____________________ 25
NÁVRH NA OCENĚNI ZMEŇY NÁVRH NA OZNÁMENÍ (T.\
25
Bednění a výztuž - horní deska podlahy a malý bazén

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: lO£2-
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP 
malý bazén
DOTČENÉ MÍSTO: l.PP 

bazénem
ODKAZ NA VÝKRESY: S001-Dll-100_l-2_Půdorys základů, SOOl-Dl 1-201 - Řez A 
RezB
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: vjz_ rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

na bednění a výztuž - horní deska podlahy a

- m.č. 0.01 Energokanál a m.č. 0.02 Energokanál pod cvičným

NÁVRH OCENĚNÍM:
Cena bez DPH 

4 154 407,12 Kč 
- 3 050 532,54 Kč 

1 103 874,58 Kč

DPH Cena s DPH 

5 026 832,61 Kč 

-3 691 144,37 Kč 
1 335 688,24 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

872 425,49 Kč 

-640 611,83 Kč 
231 813,66 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

PODLÍ S:OD ADP: S&ntAii'' DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek

^ STAREZ - SPORT, a.s.;

Mp-TÚl 100-01



w

PslPŽkOVV f02DOÍÍ8l

Objekt

STAVBA 25 VLI flDVEHQ BAJfíJIJ MPS LUZANKV 
SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a
jncYiiéfivcti piocři_____________ ___________________
Bednění a yyrtpá - horní deska podlahy a malý h^eii

ZL25
Rozpočty: Rozdílový rozpočet

P.č. |Ěialo flflloHw I klůjny |;oo:k, | MJ |Mnp£iLw' |Cena/MJ iMtMn
□il- 2 jakfariy jvlftětni zakládání -3 035 687,85

26 273351215R00 fafófttií stěn ■óKnBkšviťh - zřízeni m2 -73,07000 761,40 -55 635,50

XŽČ3351216R0027 n^rhi^i. stěn ,»■ :pp-ii d bmé odstranění |^2 73,07000 174,60 -12 758,02
2/3361821R0028 Vítřiř základových ilni-»i z tcnai oceli 10505 (R) i -69,30000 42 818,10 -2 967 294,33

Dli: 4 Vodorovné konstrukce
[Bednění stropů Eteib*v'VťJi Ls.jr4.-i v4uirj .tffrwii

4133 832,68
134 411851 Id-lUtl 599,995751

' 2575

WP-'l| ais ína, 15
cvičný bazén: íéLŤš^/ira

Horní deska podlahy viz. Příloha A Zakreslení ploch: 
Plocha 1:142,5 142,50000

86,26000

137,79000

51,96000

52,36000

28,00000

Plocha 2: 86,26 
Plocha 3: 137,79 
Plocha 4: 51,96 
Plocha 5: 52,36 
Plocha 6: 28

135 4 Tl i 5-11-jaWO [gjHMWThffŮ deskových. riiíM ■ uduwánl 13 599,995751 188,40 113 039,20

mn položky pořadí 134 599,99575

136 i 1354 taj.nL' do 12 kPa ili.nr W | 599,995751 ■W*u\ 209 UUZV

-P-i.- na mn |n4c..Jtr prf.iil 134 M?. 99575

j 411354174R00 Podpěrná konstr slropů do 12 kPa - odstranění

Odkaz na mn |>a4i£rf pefrtí 134

m2 599,995751

Mi ■ i
92,701 55 619,61

Příplatek za ilZír prostor 11 a ní tl. 50 mm

Odkaz na mn nnitŇý iicijčl- 134

práce ve ztížených podmínkách - pracovní výška 0,8 m až 1,13 m
IV r 7t1 í ■kp riKi z se li dl k> jl t

m2 M1ÍOS7hT ti rri.f}
yjt.Miřs

T«Tm»iařinco anWMjt 3 iuúajuva
DII 99 Staveništní přesun hmot 5 CÍH.75

346 998012023R0X n^ui hmot pro budovy Wwrflpé ifth ^ 24 m t 73,67093 201,50 -14 844,69

346 998012023R0X IVaiin limf pro budovy M4nZťl»l rte. » m t 101,61011 201,50 20 474,44

Vlwpt+<# bez DPH 
MmJpiica bez DPH

4 154 407, Lj

-3 050 53Í.M

Celkem bez DPH 1 103 374 591

DPH 231 61:1 f.-S
Cena s DPH 1 335688,24



Položkový ro7rxw>1

STÁV"aA'Ít£MElXavEHQ BAZÉNU MPÍTÚÍ/h k y *
SO 01 Plavecký bazrin + HO -'.2 Revitalizace lávky a .zp-a vnťin
-i. - ■
j—_______ t

Slwvfcw:

ZL25Oti.ekl

3-iyppřy: a vyj-iiij ■ horní ďoafca podlahy a nvslý -bazén Odpočtový rozpočet

P.ť. |Ů5to tinh.hy iNázev nciptty | MJ Množství |c.L‘ni /MJ
 ■ ■ 035 687JiDII: 2 zahiBdť.xťjál. zakládání

26 J7XBI215R00 -V-‘ - ifOml I m2 -73,07000 rav-w
itjfit

Vi M
-12 756,0? vrj 

-2 967 294,33 ££0

27 273351216ROO beánem sten základových desek - odstranění m2 -73,07000

28 2raJL|B?IRiď Výztuž základových desek z beton oceli -69,30000t «nii.ln
DU. » gtgwnnlĚlni přůnuíi hmot ■14 344,69
jfllwnřCKD

JJir 1 Ml'•Wíi pro *>’lnp Jit ^rfky ■ >■ 34 m Mí -73,67093p -14 844.69 SrL^

ViM-iT',^vt bez IJF !• ■3 DM bjí Erl]

DPH -640 611.83
Cena s DPH -3 691 144,37



v

Položkový fožpočat

s t a v b a  2z WFTun^Fiin b j -a íFNU v iPS l u ž á ň u if
ZL253Q 01 Plavecký bazén + 50 02 Revitalizace lávky a 

zpgynfrnréfi ploch
Rozpočal Bednění a rtauA - horní deska podlahy a rňM bazén Přípočtový rozpočet

P.č. j*' ■■■l; S M , -L ■ Název iioložky

Díl: 4

1341411351101R00 J Bednění stropů deskových, bedněni vlastní -zřízení

cvičný bazén: 16,715*6,05 “

Horní deska podlahy viz Příloha A Zakreslení ploch:

Plocha 1: 142,5

Plocha 2: 86,26

Plocha 3: 137,79

Plocha 4: 51,96

Plocha 5: 52,36

Plocha 6: 28

| MJ Množství |Cena/MJ ICelkem

Vodorovné konstrukce 4 133 932,68

j m2 599,995751 859,00- 515 396,35

101.12575

142,50000

86,26000

137,79000

51,96000

52,36000

28,00000

135j411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastni - odstranění I m2 599,99575| 100,401 113 039,20

Odkaz na mn |ntoM# vjfMů 134 599,99575

136 411354173R00 I Podpěrná konstr stropů do 12 kPa - zřízení m2 599,995751 349,401 209 638,52

Odkaz na mn položky pořadí 134

jPodpěrná konslr. stropů do 12 kPa - odstranění

v na mn ří J-iTliv -r. .:i 134

599,99575

í.m2l137 411354174R00 599,995751 92,70 55 619,61

632401945ROO Příplatek za nízký prostor (1,3 m) potěr tl 50 mm

Odkaz na mn položky pořadí 134

práce ve ztížených podmínkách - pracovní výška 0,8 m až 1,13 m

m2 I 599,995751

599,99575

65,50| 39 299,72

1401411361Q21R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) 69,300001t 46 189,601 3 200 939,28

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 20 474,44

201,5013461996012023ROX I Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m t 101,61011| 20 474,44

Viiinpffipf- bez DPH 4 154 407 1Z|

DPH 872i?r>.|0

Cena s DPH 5 026 JJJ.P1

/



t
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUZANKY
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných
ploch______________

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Chybně použité oboustranné bednění

26
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OS MMB
OD: Společnou Metrostav Dl Z - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL
OSOBNĚ:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na chybně použité oboustranné bednění
DOTČENÉ MÍSTO: obvodové monolitické stěny části objektů A, B, D a E
ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-D12a
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změnový list narovnává nesrovnalosti smluvního výkazu výměr, kde je bednění monolitických 
stěn do výšky 8,6 m zařazeno pod bednění nadzákladových zdí oboustranné. Tento změnový list 
odpočítává běžné oboustranné bednění a nahrazuje ho jednostranným do výšky 8,6 m, dle 

projektové dokumentace.

Změna má dopad do ceny díla, ale ne do konečného termírn

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí I DATUM: 2.6.2022

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZM Ě N ĚpOTÝREtlttCÍ POKYN K PROVEDEN] 

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDÍ! 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ HtJK. li Y V A? kN PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCi/sTAVBY:

OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek

STAVEBNÍ DOZOR;
BROM -__________

STAKEZ-SPORT, a.s.ul'



II
I ---- -—i

J V
v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: s t a v b a  25 m b a z é n u  mps  l u ž á n k y
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch 26

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Chybně použité oboustranné bednění
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: ~
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na chybně použité oboustranné bednění
DOTČENÉ MÍSTO: obvodové monolitické stěny části objektů A, B, D a E
ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-D12a
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚŇT
Cena bez DPH 

5 055 012,14 Kč 

-2 469 995,81 Kč 
2 585 016,33 Kč

DPH Cena s DPH 

6 116 564,69 Kč 
-2 988 694,93 Kč 

3 127 869,76 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

061 552,55 Kč 

■518 699,12 Kč 
542 853,43 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ;

OD ADP: " PODPIS DATUM: 3^£~ťm' >

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
Bf|LOM -

SPRÁVCE STAVBY:
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Bo;

STAREZ-SPORT, a s,

j i .

Mp-TUl 100-01



* 1

Položkový rozpofc&t

STAVBA 28 METROVÉHO BAZtMU MPS Utf ANKY 
SD Dl Mlvncký buífl + BD 02 Revitalizace llvkv a
iiícv iňnyr.h ploch________________________________
ChvUnč pnijJJic oboustranné Owlitf N

Objítki ZL26
Rpzppčet

Pfipočtovy fflZ|X><et

P,ť.|čislopalO}kY|fr*iev ppIoJ-ty 
DII: 3

| MJ iMnoiityl Icnng/Mj [GeOkem
Svulů a KtHnpMnl kť)n*irukcn
í'*=n,,r' iFJ^Juin e-piirflch blin n n m,
■ ■l l Iii <ih . dovoz a odvoz

tann -b^a 15 “ ““------------

5 05í 012,14
Rt>í«i

m2 955,39825 sqSšfl^i

u .f u q o
část 6 3: =2,5*6,5 
část 6.2: =6,9*6,5 
část 2: =42,3*7,85 
část 8: =7,35*4,15 
část 7: =16,505*4,15 
část 6.1 ST3: =2,5*7 
část 6.1 ST5: =6,9*4,15 
část 5: =5,25*4,15 
část 4.2: =16,595*4.2 
část 4.1: =2.1*4,75 
část 3: =31.609*6,4 
část 1: =7,41*4,39 
část 10: =31,1*1,61

16,25

44,85

332,06

30.50

68.50

17.50 
28,64 
21,79 
69,70

9,98

202,30

32,53

50.07

V!,:, ,:r.. bez DPH
5 055 d i  a~ř*|

DPH
1 061 552.SE

Cena s DPH
6 116»l,flfl



ir

Položkový rozt>očat

STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a
zpevněných ploch__________________________
Chybně použité oboustranné bednění

Stavba

ZL26Objekt:

Rozpočet Odpočtový rozpočet

P.č. [Číslo položky |Název položky | MJ iMnožství [Čena/MJ jCelkem

-3016463,55 “tUl 3 Svislé a k.fan|j!nL ii konstrukce

UOl.llJ1jBedněnf nadzákl zdí,pohled.hl .oboustranné-zrízeni87I311351805R00 Fm2J -1 910,796501* -2 016 463,55

Začátek provozního součtu

část 9: =5*6,15

část 6.3: =2,5*6,5

část 6 2: =6,9*6,5

část 2: =42,3'*7,85

část 8: =7,35*4,15

část 7: =16,505*4,15

část 6 1 ST3: =2,5*7

část 6 1 ST5: =6,9*4,15

část 5: =5,25*4,15

část 4 2: =16,595*4.2

část 4.1: =2,1*4,75

část 3: =31,609*6,4

část 1: =7,41*4,39

část 10: =31,1*1,61

Konec provozního součtu:

oboustranné bednění: 955,39825 *(-2)

30,75000

16,25

44,05

332,06

30.50

68.50

17.50 
28,64 
21,79 
69,70

9,98

202,30

32,53

50,07

955,39825

-1 910,79650 
m2 | 1 910,79650[

-i ptfl.Tímj

88[311351806R00 Itíednéní nadzákl.zdí,pohled hl .oboustr -odstranění ____ -430 311,37

LHkAI na mn Jj

Dii: 99 Stavnnifttmpřusur hmot -23 220,39
346 990012O23R0X |h mu lina pro 3* m Mí ■!». Til ■■r-: M -23 au H

-115,24014 ■ irt.jwn

MartňurJc* DPH -2*63 *95.311

DPH -518 6W,1? 
-2 988 rkw.njCena s DPH



Položkový rozpočet

STAVBA 25 MfcTRuVĚMO 8A2Ě.NU MPS LUÍANKY

SO 91 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace HtYký a
______ ‘ ‘ * i Ploch
Ciiyfaml použité oboustranné bednění

ZL26H

z , HrS]
i zpode! Rozdílový rozpočet

P.č. iCfslo položky [Název položky 
n.l 3

| MJ [Množství |Cena/IVlJ | Celkem
Svislé a h^inpíflni konstrukce 2 ROB 237,22r^r87 1311351BQ5R00 I- ■» nín ptrafcř 114MtMtti MM -1 910,nu | f -2 016 lť.1.5

TOfcwna mn. |i J-i/s* -■ i.. h řl i i ![ -1 910,79650
délu n&inucm ESnifflaĚI t* nitmi flj .oboustr -odstranění -1 91H.TWI :-3í- Liil «n3ll47

XJi#j ií na mn iň a iÚi? i i --I i pJ i -191(1.7*100
N1 RpolUl Bedněni individuální opěrných stěn do výšky 8,6 m, jednostranné-zřízenf,

odstranění, dovoz a odvoz
m2 5 055 012,14

Íř.w9: =5*6,11 30,75000

16,25

44,05

332,06

30.50

68.50

17.50 
28,64 
21,79 
69,70

část 6 3: =2,5*6,5 
část 6 2: =6,9*6,5 
část 2: =42,3*7,85 
část 8: =7,35*4,15 
část 7: =16,505*4,15 
část 6 1 ST3: =2,5*7 
část 6 1 ST5: =6,9*4,15 
část 5: =5,25*4,15 
část 4 2; =16,595*4,2 
část 4.1: =2,1*4,75 
část 3: =31,609*6,4 
části: =7,41*4,39 
část 10: =31,1*1,61

9,98

202,30

32,53

50,07

Díl: 99 3EpyaniitJif proaun hmot -23 229.50
JE I998012023R0X 11'Ju l pi hwl pro'3ii|L . monolitické  : ; ■ m t i ’ ■■ ■■! 141

-ml h ám

2Ur^\ i ,::-n m
-Í1&24ĎL4

^nanréce bez DPH 5 055 013,14
AlérUfrgce bez DPH -2 469 995,81

CDlho.ii DPH 2 305 aiS.33j

DPH 542 054+3
Cena s DPH 3 127 0(19 76



f
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUZANKY 
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch _____________ ____________________

NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY 

Změna umístění nápoj ného místa pro přívod vody

27
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav Dl Z - IMOS Bmo pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM:
ODESLÁNO:

to VL*
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

MAIL XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na změnu umístění nápojného místa pro přívod 

vody
DOTČENÉ MÍSTO: stávající strojovna pro 50 m bazén 
ODKAZ NA VÝKRESY: bez odkazu 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změnový list řeší změnu umístění nápojného místa pro přívod vody pro 25 m bazén. 

Změna má dopad do ceny díla, ale ne do konečného termínu vý^^vby^

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 8.6.2022

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU JEMNĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ FQKRÝ V.kj Mfí PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: 
BKOM -

i

SPRÁVČÍSTAVBY:
OS Magiím města Hrna, Mgr. Petr Božek

&TAREZ- SPORT, a.s.

\J



t
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: STAVBA 25 m BAZÉNU mps  l u ž á n k y
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných
ploch 27

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna umístění nápojného místa pro přívod vody

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

DATUM: '{l&.ítlZ,
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na změnu umístění nápojného místa pro 

přívod vody
DOTČENÉ MÍSTO: stávající strojovna pro 50 m bazén 

ODKAZ NA VÝKRESY: bez odkazu 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH 

175 425,12 Kč 
-47 505,52 Kč 

127 919,60 Kč

DPH Cena s DPH 

212 264,40 Kč 

-57 481,68 Kč 
154 782,72 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

36 839,28 Kč 

-££76,16 Kč 
Ah 863,12 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD ADP: SWUA&l PODE DATUM:
ÍT —

SCHVÁLIL. PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR
piznvi . n

SPRÁVCE STAVBY:
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Bože

fTn i

STAREZ-SPORT, a.s.; P

■

Mp-TÚ 1100-01



Polomový rozpočet

STAVBA 26 METROVÉHO BAZÉNU MPS LU2ANKYitavba

ZL27Ibjekt SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných
ploch ______________________________________

Změna umístěni nápojného místa pro přívod vodyiozpočet Rozdílový rozpočet

P.č. Ičíslo položky iNázevjoložky | MJ [Množství |Cena/MJ | Celkem
Trubní vedení8 •21 599,15
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 10019 857264122 Kus -1,00000 1 064,60 -1 064,60

tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, T-kus DN 100/8020 55253PC1 kus -1,01000 1 742,40 -1 759,82

85731212221 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150 kus -3,00000 958,40 -2 875,20

22 55253PC1 1 trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 150 dl 300mm kus -1,01000 2 450,00 -2 474,50

23 55253PC2 trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 150 dl 370mm FF kus -1,01000 2 937,00 -2 966,37

24 55259PC1 1 toleno přírubové tvárná litina DN150-90“ kus -1,01000 1 892,40 -1 911,32

25 957314122 Vlontaz litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150 kus -1,00000 1 343,50 -1 343,50

26 55253PC3 tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, T-kus DN 150/100 kus -1,01000 2 716,80 -2 743,97

■J5735212227 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200 kus -1,00000, 1 079,60 -1 079,60

28 55253PC4 přechod přírubový litinový PN 10 FFR-kus DN 200/150 kus -1,01000 3 346,80 -3 380,27

99 Přesun hmot ■139. SL
-04395C*59 1998276101 pro IhH ipbvil 2 trub z plastických hmot otevřený výkop t ' I 955.201 -133,25

713 Izolace uprin* -2 158,00
batáf izolace tepelné potrubí a ohybů náviekovými izolačními (■■uik-i -20,00000* °°|

47.9&J

60,' -1 200,00m

28377072 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 76/20mm -958,00-20,000

722 Zďjvnlnchnlka ■- vnltfnl vodovod -28 Ei 5.12
722130233 i*i*roÉ nnÉHH liři irfJ--* DN 25•blití m 98,8C -1 976,00

7221740PC7 Potrubí vodovodní plastové PPR-RCT svar polyfuze PN 22 D 75 x 8,4 -20,00000 1 080.00m -21 600.0C

998722103 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitrní vodovod v objektech v do 24 m I -0,06180 633,00 -39,12

LUI:

■r Ihpcíi'
Zdravotechnika - vnitřní vodovod 175

.T»xliirl systému h 10,00000 594,00 5 940,00

Rpol02 Demontáž stávajícího rozdělovače kpl 2,00000 1 980,00 3 960,00

'Rpol03 Odřezání stávajícího potrubí kpl 2,00000 996,60 1 993,20

Demontáž stávajícího potrubí ocelovéhoRpol04 4,00000 237,60 950,40m

RpoIUb Rozdělovač nerez DN 300 mat. 1 4404, dl 2300 mm, vývody- 1xDN 150, 1xDN 125, 
1xDN 80,1xDN 65, 3xDN 50,1x DN 40, 1xDN 25,1x tlakoměr, včetně konzol, 
za izolování - dodávka a montáž

kpl 1,00000 73 194,00 73 194,00

Šoupátka PN 10, stuď voda, DN 40N6 Rpol06 ks 1,00000 7 194,00 7194,00

N7 RpolU? Šoupátka PN 10, stud voda, DN 50 1,00000 7 768,20ks 7 768,20

NB Rpol08 Přechod s vnějším závitem DG 50 x 6/4” ks 1 ,ooooc 798,60 798,60

N9 Rpo!09 Přechod s vnějším závitem DG 63 x 2" ks 1,00000 1 341,12’1 341,1?

N1Q Rpol10 DN 150 Přírubové spoje nerezové jak 1 4404 (napojení na stávajcí potrubí) ks 1,00000 7 260, 7 260,00

N11 Rpoll 1 DN 125 Přírubově spoje nerezové jak 1 4404 (napojení na stávajcí potrubí) ks 1,00000 6 402,( 6 402,00

N12 Rpol12 DN 80 Přírubové spoje nerezové jak 1 4404 (napojení na stávajcí potrubí) 5 557,20ks 1,00000 5 557,20

N13 Rpol13 DN 40 Propojení na stávající potrubí ocelové pozinkované ks 1,00000 2 046,00 2 046,00

N14 Rpol14 DN 50 Propojeni na stávající potrubí ocelové pozinkované

Potrubní oddělovač DN 25-neni ve vykážu výměr.nulno inslaiovat{ochrana pilné 
vody)

ks 1,00000 2 310,00 2 310,00

N15 Rpol15 kpl 1,00000 26 422,44 26 422,44

N16 Rpoi16 Doplňkově konstrukce kg 15,00000 290,40 4 356,00

N20 Rpol2U Návrh, zaměření kpl 1,00000 3 960,00 3 960,00

N21 Rpol21 Popisné štítky kpl 1,00000 1 386,00 1 386,00

■Rpol22 Úklid, likvidace odpaduN22 1.00000kpl 7 260,00 7 260,00

117 7221740PC5 Potrubí vodovodní plastově PPR-RCT svar polyfuze PN 22 D 50 x 5,6mm 
Potrubí vodovodní plastové PPR-RCT svar polyfuze PN 22 D 63 x 7,1 mm 
Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumicími objímkami do DN 100 mm;

2,00000 654,30m 1 308,60

118 7221740PC6 1 665,002,00000 832,50m

123 ?22181127 4,00000m 89,50 358,00

154 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 8,00000 48,00 384,00m

2 2,000

6.000rozdělovač: 6

I m !155 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100 8,OOOOQ[ 97,90 783,20

2 2.000

rozdělovač: 6 6,000

! '22290234 iProplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 I m"f 16,00000 f 42.90J 686,40

4 4 000

rozdělovač: 12 12.000

; 9987221U3 f Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m 0,222371I 633,1 140,76

ytQfrtct bez DPH 175 4J5.12
Uan^fěeň bez DPH ^7qft52

127^B1F|Celkem bez DPH

DPH 26flfla,13
Cena s DPH 154 fli.ra



r i

Položkový rozpočet

grAVOA ^ L TRPVF HO BAZÉNU MPS Lu ŘTmKY

ňn Dl Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace l*vky
amvflSgých nioph______________________________
Změna_umi^:ňiu o j iic 'i^ místa i:m |y.Lcd voď>

Oblekl ZL27a

Rozpoiat
JVvpočtový rozpočet

KIMo i^iloJky iNázev polníky
Dii; 7?2

I MJ PMcoEitvi JCena t MJ |D;lk~ 
175 425,12

Zdravotechnika - vnitřní vndo^J
Hl |Rpol01 Vnl.llifi ffncnu

h ÍOUBMfl
iín .Iv 5 WjGD

*í Rpol02

ro Řpoi03

OviariAt iMM^ahu
kpl 2,00000 1 900,00 3 960,00

cvilurfpl •fňvj,*: Jr; saOliii “

Dtniiibí nůúit ocelového

'kdiHkraZ. nerez Ok im mat. 1 4404, dl. jso mm, v y»*v  1kEh  :SŮ - 
Srtkl 80, 1xDN 65, 3xDN 50, 1x DN 40, 1xDN 25, 1x tlakoměr, včetně konzol 
■Mwrt■[ dodávka a montáž

WPtttf PN lé, klad vt*}*, DM 4Ů ™” "

PN 10 (Jod «*),. Oh 50 ~

'ňprhni s vrtíjtr jiblpm DG 50 x dxr ------------------

ÍSu mc s  '.PrtSlrt lúaUi!t>q 63 x 2"

^j^^iňSůií^iíií^iáiriTwT^sfsrřiáifá^ijHrí^sir-~
rá* jak 1 4404 na itn^l pťHFUin

I.TI ^ '"iiirny.i zx; j j* | 4414 na

DUmjý^.n nasmán pUlii.1 "rm™ MTfÉnŤWI

Ek- H hYb^.j na stávající tttjii,l mm, ---------------------

^TPÍPIi' L-Í]lprrm; D« JJ-roi| ve VyloJiu dpi*,nutno irkUhvijtuti iM p tni 

fcitffcmA kmihíi# ---------------------------------

kpl 2,00000 996,60 1 993,20
RpoI04N4

m 4,00000 237,00 950,40
N5 Rpol05

1 ii:ti 125 kpl 1,00000 73 194,00 73 194,00

N6 Řpol06
ks 1,00000 7 194,00 7 194,00

Rpol07
ks 1,00000 7 768,20 7 768,20

N8 Rpol08 
N9 Řpčl09"

ks 1,00000 790,60 798,60

ks 1,00000 1 341,12 1 341.1?
N10 Rpol10

ks 1,00000 7 260,00 7 260,00
MI.-J ! ■ LIM

ks 1,00000 6 402,00 6 402,00
N12 flprii y

ks 1,00000 5 557,20 5 557,20
N13 Rpol13

ks 1,00000 2 046,00 2 046,00
N14 Rpol14

ks 1,00000 2 310,00 2 310,00

26 422,4A

N15 Rpol 15
kpl 1,00000 20 422,44

N16 Rikťm
kg 15,00000 290,40 4 356,00N20 Návrh,.
kpl 1,00000 3 960,00 JWXM

1 386,00

Rpol21
kpl 1,00000 1 386,00

Rpol22 likvidace : : , ---------------------------“--------------

leníci -flwv-iaI-c-tBilihi*! F-PR; RCT svar pc+.^pvi PN 22 B aTTÍ*™ 
itahufrl wMis rUatart- FFflRGT svar pMyhami PN 22 fl-83 x J.lmm 
r>;nian3 vVj-udnpii. Firjir:i zvuk iLiH«re cJ^hT*mi do DN ICloTnm;

| líwiiHll -ů*luK4lríířia potrubí fJí+wáhi =n DN 50

kpl 1,00000 7 260,00

I -tal-ÍS
117 7221740PC5

m 654,30
7221740PC6

2,00000m 832,50 í HE -M
722181127

4,00000m 89,50 ZfiflÓC
154 722290226

fc.íOx*5m taillí

2,000

6,000
rozdělovač; 6

155 1722290229 ZluulpilÉpuvdi WGLPKpJrita pcl-ih, rHEnnUúiki b*J 100 I m 0WWČT 97 =ii| 7Ů3.ÍÍ
2

2,000

6,000
rozdělovač; 6

156 722*1*2*1 jPwpfft a ikpnW** IWtowUii f  pmiul do 3N 3u
m 16,00000 ÍŤW| ruD.Ji]

4
4,000

12,000
rozdělovač; 12

iriaiDj JPhHir hmot nnam. tm.N pro ,nrtn y .yg+ud, 24 m t 633,00| 140,76

Celkem bez DPH
175 iZlJŽ\

DPH
36 tng.an

Cena s DPH
212 JWj*D



Položkový rozpočot

STAVBA 25 ME I HUVĚ H ň BAZÉNŮ M PS HJÍAWKY
Š0Ď1 pnavflcný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných

□loch _______ ________ ______________________________
Změna umístění napcjného místa pro .jfivad vody_____________

Stavbo
ZL27Objekt

Odpočtový rozpočetRozpočet

| MJ |Množství |Cena/MJ |CelkemP.č. |Číslo položky [Název r^afky
-21 599,15Trubní vedení8

1 064,60 1 064,60Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus -1,0000019 057264122

1 759,82Ivarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, T-kus DN 100/80 -1,01000' 1 742,40kus20 55253PC1

958,40 2 875,20Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150 kus -3,0000021 857312122

2 474,501,01000 2 450,00trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 150 dl 300mm kus55253PC1 122

2 937,00 2 966,37trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 150 dl 370mm FF 1,01000kusL23 55253PC2

-1 911,32kus 1,01000 1 892,40koleno přírubové tvárná litina DN150-90°24 55259PC1 1

1 343,50 -1 343,50kus 1,0000025 B57314122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150

2 716,80 -2 743,97kus 1,01000tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, T-kus DN 150/10026 55253PC3

-1 079,60Montáž "litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200 kus 1,00000 1 079,6027 357352122

kus -1,01000 3 346,80 -3 380,2728 55253PC4 přechod přírubový litinový PN 10 FFR-kus DN 200/150

-133,25Přesun hmot99
955,201 133,25-0,13950 [iPřesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t69 |998276101

-2 158,00Izolace tepelné713
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry -20,00000 60,00 -1 200,0070 713463411 m

-20,00000 47.90 -958,00pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 76/20mm93 28377072 m

-23 615,12Zdravotechnika - vnitřní vodovod722
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžně DN 25 -20,00000 96.8C -1 976,00112 722130233 m

-21 600,00Potrubí vodovodní plastové PPR-RCT svar polyfuze PN 22 D 75 x 8,4 -20,00000 1 080,007221740PC7119 m

-0,06180 633,00 -39,1:t157 998722103 Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m

-47 505.62Celkem bez DPH

-9 976,16DPH
-57 481,68Cena s DPH



t
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY 
ÚSEK: IOIOO Příprava území, terénní úpravy 28
NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY 

Podbetonávky a odbourání základů osa 4 a 8
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL
OSOBNĚ:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na podbetonávky a odbourání základů osa 4 a 8
DOTČENÉ MÍSTO: základy osa 4 a 8
ODKAZ NA VÝKRESY: I0100-101_HTÚ a výkopy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Během prací HTU byl zjištěn jiný tvar a hloubka základové konstrukce stávajícího objektu. 
Změnový list řeší odbourání a podbetonování základů včetně vyspraveni ploch.

Změna má dopad do ceny díla, ale ne do konečného termín

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing.

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVM | U J OíTMtNi ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ i'( kV V MICÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 15.6.2022

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM - p. SPRÁVČE STAVBY:

OS Magistrát města Rrrtf* Mgr. Petr Božek

SŤA REZ-SPORT, a.s.;

7



m v r
PŘÍLOHA č . 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: s t a v b a  25 m b a z é n u  mps  l u ž á n k y
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch 28

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Podbetonávky a odbourání základů osa 4 a 8
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 

DATUM: ŤKfc. Uí*
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na podbetonávky a odbourání základů osa 4 a 8
DOTČENÉ MÍSTO; základy osa 4 a 8
ODKAZ NA VÝKRESY: t0100-101_HTÚ a výkopy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ
Cena bez DPH 
74 492,04 Kč 

0,00 Kč 
74 492,04 Kč

DPH Cena s DPH 

90 135,37 Kč 
0,00 Kč 

90 135,37 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

15 643,33 Kč 

0,00 Kč 
^15 643,33 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

11Áo d  a d p : POD DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

'SPRÁVCE STAVBY:
PS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek

s t a v e b n í d o z o r
BKOJV1 -l

I

STA REZ- SPORT, a.:

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet

' IŠtavba STAVBA 25 MEŤROVEHO BAZÉNU MPS LUZANKY
ZL28Objekt 10100 Příprava území, terénní úpravy

Rozpočet Podbetonávky a odbourání základů osa 4 a 8 Rozdílový rozpočet

P.č. ]£f;lo poloHy | Název pnlpjky | MJ |Množství jCena/MJ |CEikjm
Díl: 1

7]Í322Q1401R00
Zemní práce 10 039,92
Hloubený výkop pod základy v hor.3 m3 3,91680 j 1 300,00 5405,18

podbetonování základů: 
A: =5,07*0,5*0,4 
B: =24,19*0,3*0,4

1,01400

2,90200

8| 161101601R00 Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl do 2 m m3 3,916801 332,40 1 301,94

Odkaz na mn položky pořadí 7 3,91680

9 161101103R00 Svislé přemístění výkopku z hor 1-4 do 6,0 m m3 3,916801 207,00 810,78

Odkaz na mn položky pořadí 7
101167101102R00 ' iNakládání výkopku z hor 1-4 v množství nad 100 m3

3,91680

m3 3,91680 64,40i 252,24

Odkaz na mn potahá' K-ť-Mlí 7 3,91680

12 162301101R00 jVodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 500 m m3 3,91680 69,20^ 271,04

b'hnj na mn wsf-idf 7 3,91680

m3 J13 162301102R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 1000 m
íťfcíúfňá mn TCfcdhyocladl 7 

[i'ii|*M*hH idď hor.1-4 za další 1 km

3,91680 92,001 360,35

3,91680

14 162701109R00 m3 27,4- ’Ť'1| uHťl irz.n
.í*n: na mn. chlad 7*7 27,41760

15I199000002ROO doplatek za skládku horniny 1-4 m3 3,91680 I 365,00 1 429,63

íJSmnamn jyikiay putaď 7 3,91680

171171201201R00 Uloženi sypaniny na ski -sypanina na výšku přes 2m m3 3,916801 9,20 36,03

(Alkjiz na mn pohxi 7 3,91680

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 49 368,32
22 279311113R00 Postupné podbetonování zákl zdivá C12/15 I m3 í 3,916801 6 819,50 26 710,62

poohnteíirwnrv zaUtflI

A: =5,07*0,5*0,4 
B: =24,19*0,3*0,4

1,01400

2,90280

r^iVyspraveni beton konstrukcí cem maltou tl. 30 mm614471713R00 24,04000 744,001 17 885,76
osa 4: =3,976+26*0,6

osa 8: =6,2*0,6+0,744

19,57600

4,46400

[Vyspraveni beton konstrukcí - adhézní můstek614471715R0O m2 24,04000 198,50* 4 771,94

Vkfcnr na mn nhfcav, potarii N1 24,04000

(Jíl; 96 Bourání konstrukcí 10 02S.42
6 230,40311961055111R00 Bouraní základů železobetonových I m3 2,83200 I 2 200,00

osa 4: =(4,4*0,235+4,5*0,19+7,1*0,14+6,2*0,115+3,8*0,1)*0.6

osa 8: ={6,2*0,12)*0,6

2,38560

0,44640

T531979081111R00 Odvoz suti a vybour, hmot na skládku do 1 km 6,79680 j 170,00[ 1 155,46

II 6,80

54| 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 47,577601 5,50 261,68

i. ,-íHKT 47,58

57 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí LZ 6,79680f 350,00| 2 378,88

6,.:i:;ri 6,80

Dik 99 Staveništní přesun hmot 5 057,38
58 998O12Q23R00 JPresun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m 11,139601 454,001 5 057,35

11,liMh-1 11,14

Vioegrács bez DPH 74 492,M
klpnQprjca bez DPH 0,D0

Celkem bez DPH 74 49Z.IMJ

DPH 15 643,33
Cena s DPH 90 135,37



v r
PŘÍLOHA č . 7

MP MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUZÁNKY
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných
ploch 29
NÁVRH NA OCENĚNI ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Záměna EPS za Poroflow

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 2í t
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

________ ______ MAIL XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na záměnu EPS za Poroflow a výztuže svařovanou 

sítí za PP vlákna.
DOTČENÉ MÍSTO: skladby F/05a, F/05b, F/07, F/08, BflF/15, F/18a a F/18b
ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-Dll-101_l-2_PÚDORYS 1NPR04, SO01-D11-101 2-

2_Půdorys 1NP a SO01-Dll-02_Skladby konstrukci
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Změnový list řeší záměnu podlahových polystyrenů EPS za cementovou litou pěnu Poroflow. 
Záměna je vyvolána špatnou dostupností materiálu (EPS) na trhu. Také je mnohem vhodnější 
k realizaci projektované podlahové skladby (křivost podkladových k-cí).
Takto část ZL nebude mít dopad do celkové ceny díla.
Dále je řešena záměna výztuže z kari sítí za rozptýlená vlákna. Obdobně se jedná o problém se 
špatnou dostupností kari sítí, následně pak jednodušší a rychlejší provedení při realizaci.

— Ál ..
Změna má dopad do ceny díla, ale ne do konečného term vby.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí I DATUM: 21.6.2022

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ^LtTHL DOTVRZUJÍCÍ POKYN K řHQVEDfcNÍ 
PRACÍ. ALB FQtJZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÉ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NtliLJLH! 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOLSEÍkŽt PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ FOfcRýVAJH.:Í PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.
STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM - p. C “ SPRÁVČE STAVBY:

ST A REZ RPÍYIJT . n □ • n OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek

\J \



EiBllé V r
PŘÍLOHA č . 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: s t a v b a  25 m b a z é n u  mps  l u ž á n k y
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch 29

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Záměna EPS za Poroflow
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATLÍM: 5-ť
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP a MNP na záměnu EPS za Poroflow a výztuže 

svařovanou sítí za PP vlákna.
DOTČENÉ MÍSTO: skladby F/05a, F/05b, F/07, F/08, F/10, F/15, F/18a a F/18b
ODKAZ NA VÝKRESY: SO01-D11-101 l-2_PŮDORYS 1NP_R04, S001-D11-101_2-
2_Půdorys 1NP a SO01-D1 l-02Skladby konstrukci
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NAVRU OCENÉNÉNÍ:
Cena bez DPH 

364 985,43 Kč 

-429 690,05 Kč 
-64 704,62 Kč

DPH Cena s DPH 

441 632,37 Kč 

-519 924,96 Kč 
-78 292,59 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

i 76 646,94 Kč 

-90 234,91 Kč 
587,97 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

(i

ODADP: rwřftáš} PODPIS: DATUM: _2&. 8.

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM;

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek

s t a ř í:/

Mp-TÚ 1100-01



PobtRpw rozpofu

ST i ai_________ Utt) niz€w VPS LUŽ/MtY
řfceKl (■«*..'+ so Ir MihnLuVi U.Ykí'i 

jMiWfcrnti riHtj
zmm»E*» - ~ '--------------------------

SO 01 ZL29
H |N|

í I' IU. |ma»> íiCV,
'■■. iMnožství ICenafMJ | Celkemm ■i P*dhtTf a po-abn^ hMins.hr ■

■JI DUS O?■ [j;-1" r -\r t q jv.r : v*
i > ! mm1 h1 -1 312441 59 f*| r

Začátek provozního součtu 
F/05a 125,4 
F/05b 116 1 
F/07 27 66 
F/OB 21,16 
F/10 442 94 
F/15 22.18 
F/1ůa 72 7 
F/18b 55 66 

Provozní mezisoučet 
083,8*1,35*1,1/1000

125,40

116,10

27 66

21 16

442 94

22 18

72 70

55 66

883 00

1 31híiSřTT
llk ***■>■!' "iwr n ir ;j

■ Iffii
Začátek provozního součtu 

F/05a: 125,4-0 09 
F/05b 116,1*0 09 
F/07 27 66*0 03 
F/OB 21 16*0 04 
F/10 442 94*0,09 
F/15 22 18*0,09 
F/18a:72,7’0,09 
F/18b 5566*0,09 

Konec provozního součtu 
76,8244*0,9*1,1

11 29

I0.45

0,83

0,85

39.86

2.00

6.54

5,01

76,06
"SMÍT

Tiira
ÍH: II

-347,11

hS
cm h.i H Hm

! -i
-Í3 5I13ÍF

-1,31244 jprsÁ
m 0,00366

TH
T14|«->1?r>111RT1 t-ZHVi-Wri *I4IH -Ůt ETSJí 1 hiUk.i

F/0Sa: 125,4 
F/05b:116,1 
F/07:27.66 
F/08:21,16 
F/10:442,94 
F/15:22,18 
F/1 Ba'72,7 
F/18b:55,66

125,40

116,10

27.66 
21,16

442,94

22,18

72,70

55.66 
~r: 3*ib |___ * t ■>

■
T

Začátek provozního součtu 
F/05a 125 4*0,09 
F/05b 116,1*0 09 
F/08:21 16*0,04 
F/10:442,94*0,09 
F/15:22,18*0,09 
F/18a 72,7*0,09 
F/18^55,66*0,09 

Konec provozního součtu 
75,9946*1,1

11,29 
10 45

0,85

39 86

2,00

6,54

5,01

83,59
I u r*rr“i ->H

u

Začátek provozního součtu 
F/Ď7:27,66*0 03 

Konec provozního součtu 
0,83*1,1

0,83

0,91
[Cementová litá péna Poroflow r rrN2 |Rpol.229.02

siiířťír

Začátek provozního součtu 
F/05a: 125,4*0,09 
F/05b:116,1*0,09 
F/07 27,66*0 03 
F/08:21,16*0,04 
F/10 442.94*0,09 
F/15:22,18*0,09 
F/103:72,7*0,09 
F/10b 55,66*0,09

11,29

10,45

0.83

0,85

39,86

2,00

6,54

5,01

76,8244*1,1
84,51

399-998713203RQ0 " ‘ i , |
■. ■ ™ 4 do 24 m

a •Um' Mi
■rttr— •i

' »al i

v -<«nm twx pru ** TO.WWW II bez jFři
-429 V.i i

-■h^ci.-.baz l ^i -

L
DPH
Čtu sDPH

-78 : :«i



Položkový roitpotot

Stavba STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUŽANKY

ZL29Objekt SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a
zpevněných ploch________ ______________________
Záměna EPS za PoroflowRozpočet Přípočtový rozpočet

P C. |Čl5lC pQlpiky 'rfrjf.-v | MJ Množství |Cecd f MJ
C.l 63 Podlahy a podlahové konstrukce 38 947,34

76.05616j^ÍRpol.Z29 01 ■N1 Polyprop.vlákno do betonu kg 35 137,94

0,9kg/m3

Začátek provozního součtu 
F/05a: 125,4*0,09 
F/05b:116.r0,09 
F/07 27,66*0,03 
F/08:21,16*0,04 
F/10 442,94*0,09 
F/15:22,18*0,09 
F/10a:72.7*O,O9 
F/18b:55,66*0,09 

Konec provozního součtu 
76,8244*0,9*1,1

11 29

10 45

0 83

0 85

39 86

2 00

6 54

5 01

76 06

241 95.1 Stavební přípomoce pro profese 3 810,00hod I? UGÍIK |
Díl 99 Staveništní přesun hňiul 16,86 

■■■ Ik b vmj-nnsuox t*nai pro budovy r<>TJ■ i itim 0 .t I tr
Ml: 713 Izolace (cpolnč
■ 9 Rpol.Z29.02 [cementová litá pěna Poroflow CF 300 m3 318 379,5?

Podlahy:

Začátek provozního součtu 
F/05a: 125,4*0,09 
F/05b;116,1*0,09 
F/07:27,66*0,03 
F/08:21 16*0,04 
F/10:442,94*0,09 
F/15:22,18*0,09 
F/18a:72,7*0,09 
F/18b:55,66*0,09 

Konec provozního součtu 
76,8244*1,1

11 29

10 45

0 83

0 85

39 86

2,00

6 54

5 01

84 51

399 990713203ROO Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % I 2 7641,11

ViccjirinbezDPH 364 3B5.43I

DPH 76&Z5 34

Cena s DPH 441 632,37



w

Položkový mtoočni

STAVBA 24 METROVÉHO SAZENU MPS LUŽANKY

ZL29ínfcl SO 01 Plavecký bAzě" + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných
ulccii_______________________________________________
UmtflA EPS za PoroflowSet. Odpočtový rozpočet

P č. JCisij nnlciky |H3ibv  poloífcr | MJ | V^-raJs-lvi |Ccna/h4] |Č.ť>rivt
Díl: 63 Podlahy a ptidHWYt konstrukce -59 093,9“

217 [631361921RTO [Výztuž mazanfn svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17 t i

Podlahy:

Začátek provozního součtu 
F/05a: 125,4 125,40

116,10

27,66

21,16

F/05b: 116,1 
F/07-27,66 
F/08:21,16 
F/10:442,94 
F/15:22,18 
F/18a:72,7 
F/18b: 55,66 

Provozní mezisoučet 
883,0*1.35*1,1/1000

442,94

22,18

72,70

55,66

883,80

1,31

OJ 99 Staveništní ptmun hmcJ Z64.46
|r^Mi třmi pro budovy ffiqnphKhO wŤty  I< ■ m t -264,46

Uil 713 UůlaCA WpelnA -369 531,60
J ll ' : 121111RT1 mIzolace cuftab na iucft= jednovrstvá, materiál ve ii t-. -i,, F*T «MAIOb -42 422,40

Podlahy:

F/05a: 125,4 
F/05b:116,1 
F/07:27,66 
F/08:21,16 
F/10:442,94 
F/15:22,10 
F/18a:72,7 
F/18b:55,66

125,40

116,10

27.66 
21,16

442,94

22,18

72,70

55.66

-83,59406|~.~ 1 ;■-".[iral 28375972R [Ctetná Tri IM3 1 řn3 -314 940,62

Podlahy:

Začátek provozního součtu 
F/05a: 125,4*0,09 
F/05b:116,1*0,09 
F/08:21,16*0,04 
F/10:442,94*0,09 
F/15:22,18*0,09 
F/18a:72,7*0,09 
F/18b:55,66*0,09 

Konec provozního součtu 
75,9946*1,1

11,29

10,45

0,85

39,86

2,00

6,54

5,01

83,59
382 28375768 AR I Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150 I| m3 -1,00406 -3 507

Podlahy:

Začátek provozního součtu

F/07:27,66*0,03 
Konec provozního součtu 
0,83*1,1

0 83

0 91

399J998713203R00
■ í ■■■

jlPřesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % I -8 660.9C

Ho í iAm-u f  « bez DPH -429ťHn.u5]

DPH -90ZM.31
Cena s DPH -519 924,96

f

/



I [H)

lé
V £

PŘÍLOHA Č.7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY

ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch

30

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Silnoproud - pospojování

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DiZ IMOS Bnu> pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: 'LI? lo VL
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

MAIL
OSOBNĚ:

XXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na silnoproud - pospojování
DOTČENÉ MÍSTO: Bleskosvod a uzemnění
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.e TPS silnoproudé instalace, 106 4 Doplňující ochranné 
pospojování l.NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část D.1.4.e bleskosvod a uzemnění
ODKAZ NA JD4QU ČÁST SMLOUVY:___________________ _______________________

POPIS ZMĚNY:
Změnový list vy čísluje nutné pospojování kovových částí^^^^^^

Změna má dopad do ceny díla, ale nemá dopad do kúnw stavby

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí Ing. DATUM: 29.6.2022

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁN ^ ^ AfÉtfÉ POTVRZUJÍCÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVfctíj dbcHBWť ZMĚNY. 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRYV A JÍ Ol PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN K PROVEDEN I 
. ZHOTOVITEL NEBUDE

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM - SPRÁVCE STAVBY:

OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek

íTAREZ - SflfOttT, '

V +



'

f
v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: s t a v b a  25 m b a z é n u  mps  l u ž á n k y
ÚSEK: SO 01 Plavecký bazén + SO 02 Revitalizace lávky a zpevněných 

ploch 30

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Popis změny:
Silnoproud - pospojování

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OS MMB
OD: Společnost Metrostav DIZ - IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky 
DATUM: U)lZ
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

XXXMail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uplatnění VCP na silnoproud - pospojování
DOTČENÉ MÍSTO: Bleskosvod a uzemnění
ODKAZ NA VÝKRESY: D.1.4.e TPS silnoproudé instalace, 106 4 Doplňující ochranné 

pospojování l.NP
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz. rozpočtová část D.1.4.e bleskosvod a uzemnění 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNÉM

Cena bez DPH 

79 468,59 Kč 

0,00 Kč 

79 468,59 Kč

DPH Cena s DPH 

96 156,99 Kč 
0,00 Kč 

96 156,99 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

16 688,40 Kč 
0,00 Kč 

16 688,40 Kč

CPODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ;

ODADP: SpmMt DATUM: ???. Zg>£g-PODPIS

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR 
BKOM - p.

C~T> 4-
STAREZ - SfrO

SPRÁVCE STAVBY:
OS Magistrát města Brna, Mgr. Petr Božek

L. 4V

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet ■■

i Stavba STAVBA 25 METROVÉHO BAZÉNU MPS LUZANKY

ZL30Objekt. SO 01 Plavecný bazén + SO 02 Revitalizace lávky a 
zpevněných ploch_________________________________
Silnoproud - pospojování'Rozpočet ■ přípočtový rozpočet

Cena celkem 
bez DPH

Cena

jednotková 
za materiál

Cena

jednotková 
za práci

Cena celkem 
bez DPH

P.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ
Silnoproud - pospojování 29 603,78 45 065,60

N1 RpolZL30.01 Svařování výztuží pro napojení na US : hod 42,00000 30,69 1 288,98 580,80 24 393,60

N2 RpolZL30.02 Závitová tyč nerez . ks 20,00000 207,59 4 151,80 42,35 847,00

N3 RpolZL30.03 Kabel CYA 25 120,00000 115,05 13 806,00 42,35 5 082,00m
N4 RpolZL30.04 Trubka PVC pevná d25 včetně přichycení 100,00000 28,51 2 851,00 42,35 4 235.00m

26 HZS2221 Koordinace montážních prací s ostatními profesemi hod 4,00000 0,00 0,00 525,40 2 101,60

27 HZS2221 Pomocné práce hod 16.00000' 0,00 0,00 525,40 8 406,40

1,00000)28 Drobný materiál (spojovací materiál, izolační pásky, ...) 3% materiálu ks 7 506,00 7 506,00 0,00 0,00

Rekapitulace rozpočtu

Celkem Základní rozpočtové náklady 79 468,59

Docávky celkem 29 603,78 KČ 
45 065 50 KfiMontážní práce a služby celkem

Mimostaveništní dflprava 1 065,74 Kč
Přesun hmot 3 733,47 Kč

Celkem bez DPH 79 468,69]

DPH 16 688,40
Cena s DPH 96 156,99

96 156,99

j ě


